16 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

KEGIATAN : 1.02 . 1.02.01 . 01 . 16 . 07 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 

LOKASI KEGIATAN : Kab. Balangan 

SUMBER DANA : 4 Dana Alokasi Khusus (D A K) 

48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

JUMLAH ANGGARAN : (Tiga ratus delapan puluh juta sembilan ratus lima puluh lima ribu rupiah)  380.955.000,00  

PENGGUNA ANGGARAN/ 

KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

ERWAN MKL, SKM, M.Kes 

19700510 199501 1 001 

Pengguna Anggaran 

Tahun Anggaran 2021 

Formulir 
DPPA SKPD 

2.2.1 

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN